
B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

Viernes 11 julio 1986

MINISTERIO DE JUSTICIA

F
G
E
F
E
F
G
F
F
F
E
F

25183

DNI

14.702.813
35.295.621
50.024.419
3\.638.543
33.500.127

3.084.135
5\.979.253
51.381.262
13.104.219
9.150.930

32.322.671
12.730.641

Apclhdol ) nombre .

18457 CORRECCION de errores de la Resolución de 9 de
julio de 1986. de la Subsecretaria, por la que se hace
pública la lista de aspirantes admitidos y excluidos y
se señala día. lugar y hora de celebración de las
pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de
Oficial Primero de Oficios. una especialista en Jonta
neria y otra en aire acondicionado.

Advertido error en' el texto remitido para su publicación de la
citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado»
número 164, de fecha 10 de julio de 1986, se transcribe a
continuación la oponwía rectificación:

En la página 25072; segunda columna, donde dice: «Asimismo
se señala el próximo dia 14 de julio de 1986 para el inicio de las
pruebas selectivas», debe decir: «Asimismo se señala el próximo
dia 14 de julio de 1986, a las nueve horas para el inicio de las
pruebas selectivas».

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

MINISTERIO
DE EDUCACION y CIENCIA

Pérez Pérez, Luis Maria .
Pereiras Vázquez, Jesús Tomás
Pozo Alonso, Eduardo .
Real Gil. Ramón ..
Robles Herrero, Guillenno .
Rosa Vicente, Julián de la .
Saz Diaz, Gabriel Vicente .
Serrano Onega. Maria Didia .
Ubierna Robles, Segunda .
Vaca González. Josefa .
Varela Guitián, José Manuel .

. Villarino Bravo, Francisco Javier .

Causas de exclusión
E) No abonar los derechos de examen.
F) Presentar la instancia sin finnar. incumpliendo lo

dispuesto en el artículo 69.4.c), de la Le¡¡ de Procedimiento
Administrativo.

G) No figurar titulación en la instancia.

18458 RESOLUClON de 18 de jl/nio de 1986. de la Subse
. eretaria. por la que se conroca proceso selectivo para

la contratación de personal laboral fijo. .
Ilmo. Sr.: En cumplimiento de lo dispuesto en el Real Decreto

350/1986. de 21 de febrero. por el que se aprueba la ofena de
empleo público para 1986, de conformidad con lo previsto en el
articulo 24 del ~ealDecrelO 2223/1984, de 12 de diciembre, y con
el fin de atender las necesidades de personal laboral fijo en el
Ministerio de Educación y Ciencia,

Esta Subsecretaría. en uso de las competencias que le están
atribuidas en el articulo 12 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de
noviembre, ha resuelto:

Convocar proceso selectivo 'para cubrir cinco plazas de Faculta
tivos de Grado Superior de Enseñanzas Integradas (Médicos), .

Causas
de

exclusión
DNI

17.119.259 F YG
51.622.706 E
51.380.932 F
33.506.375 F
19.868.165 F Y G
34.010.009 F
25.958.240 E, F YG
51.354.910 F
7.832.071 F

378.910 E
32.445.783 E
16.766.736 G
2.218.824 G

50.056.675 E

BOE núm. 165

18456 RESOLUCJON de'5 de julio de 1986. de la Subsecre
taria, por la que se aprueba la relación de aspirantes
admiridos. se hace pública la relación de aspirantes
excluidos. y se indica los lugares en que se encuentran
expuesras al público las listas de aspirantes admitidos.
y se anuncia la fecha. hora y lugar de celebración de
las pruebas correspondienteS a la convocatoria de
pruebas selecrivas para cubrir vacantes de Subalternos
en la plantilla laboral de la Administración de Justi
cia.

Finalizado el plazo de admisión de solicitudes y de confonnidad
con lo establecido en el aniculo 19.1 del Real Decreto 2223/1984,
de 19 de diciembre. y en la base 6 de la Resolución de esta
Subsecretaria, de 9 de mayo de 1986 (<<Boletín Oficial del Estado»
de 29), por el que se publicó la convocatoria de pruebas selectivas
para cubrir vacantes de Subalternos en la plantilla laboral de la
Administración de Justicia,

Esta Subsecretaria ha resuelto:
Primero.-Publicar las listas de aspirantes excluidos a estas_

pruebas, que figura como anexo de esta Resolución, con. expresión
de las causas de no admisión.

Segundo.-Aprobar las listas de aspirantes admitidos, significán-.
dose que dichas listas cenificadas completas quedarán expuestas al .
público en los tablones de anuncios del Ministerio de Justicia
(Reyes, 1, 28045 Madrid), Audiencias Territoriales, Delegaciones
del Gobierno en las Comunidades Autónomas, Dirección General
de la Función Pública (Maria de Molina. 50, 28006 Madrid),
Centro de Infonnación Administrativa del Ministerio de la Presi
dencia (Marqués de Monasterio, 3, 28004 Madrid), asi como en los
Gobiernos Civiles.

Tercero.-EI Tribunal calificador de las pruebas admitirá en el
tumo libre, a los aspirantes, excluidos del tumo de promoción
interna por no reunir los requisitos establecidos en la base 4.2 de
la convocatoria.

Cuano.-De confonnidad con lo dispuesto en el aniculo 71 de
la Ley de Procedimiento Administrativo, los aspirantes excluidos
podrán subsanar las faltas observadas en el plazo de diez días, a
contar desde el siguiente a la publicación de la presente Resolución
en el <<Boletín Oficial del Estado». .

Quinto.-La entrevista-test se celebrará el lunes 22 de septiembre
de 1986, a las nueve horas, en la Escuela de Práctica Jurídica
(Amaniel, 2, 28015 Madrid), Ydará comienzo por el aspirante cuyo
primer apellido empiece por la letra Ll.

Sexto.-Los oposItores deberán presentar el documento 'nacional
de identidad.

Madrid. 5 de julio de 1986.-e1 Subsecretario, Líborio Hierro
Sánchez-Pescador.

Apellidos y nombre

ANEXO
Excluidos de las pruebas selectivas para cubrir vacantes de Subalter

nos en la. plantilla laboral de la Administración de Justicia

Ayete Gimeno, Vicente
Bóveda Rego, J. Antonio
Dominguez Marina, Alvaro
Cáceres Gómez, Maria Pilar
Cervera Ferrando, Máximo
Gámez Rosua, Antonio .
García Bueno, Pilar .
Garcia Maninez, Felipe .
Hernández Rodriguez, José Ignacio
Moreno Gareia, María Pilar .
Mosquera Pérez, Luis ....
Núñez Encabo, Anastasio
Parras Harraiz, Juan José
Pavón Manin. Antonio


